

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
6	04-12-0034	Escada de Fibra - Modelo extensível vazado movimentado por um conjunto de corda, roldana e catracas - Degraus em formato "D", que dão maior conforto para execução de tarefas - Degraus úteis: 19 - Dimensões: - Aberta: 6,00 metros - Fechada: 3,65 metros aproximadamente - Largura: 40cm	sintese	UN	10,000	0,0000	550,0000	5.500,00	Venceu
9	04-15-0004	Gerador de Energia Diesel Tipo: Autoexcitado, Monofásico, Escova, Avr, Diesel Potência Máxima Ac: 5000 W Potência Nominal Ac: 4600 W Frequência Ac: 60 Hz Tensão Nominal Ac: 120 / 240 V Tensão Nominal Dc: 12v (8,3a) Potência Nominal Dc: 100 W Tipo do Motor: Monocilíndrico, 4 Tempos, Horizontal, Refrigerado a Ar, Diesel Cilindrada: 406 Cc Sistema De Partida: Elétrica Capac. Tanque de Combustível: 16 L Capacidade do Carter: 1,65 L Nível de Ruído Db(A)@7m: 95 Db Dimensões aproximadas: 915 X 540 X 740 Mm Peso líquido aproximado: 165 Kg Possui regulador automático de voltagem (Avr) que mantém a tensão estável e sem oscilações. Com grande autonomia, sistema de injeção direta e tanque de combustível de 16 L.	motomil	UN	10,000	0,0000	5.900,0000	59.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div>									
16	04-21-0010	Podador de Galhos à Gasolina Haste montada regulável Refrigeração ar Transmissão embreagem centrifuga Lubrificação do conjunto de corte bomba automática Punho de comando com limitador de aceleração Ignição magneto CDI Carburador de membranas Filtro de ar tipo espuma Sistema de arranque com mola retrátil Especificações Técnicas : - Tanque combustível 700ml - Sabre 12"x 3/8"– Ponta rolante (oregon) - Motor 2 tempos - Cilindrada 33 cm² - Potência 0,90 Kw – 1,20 HP - Rotação máxima 10.000 rpm - Rotação da lenta 3.000 rpm - Comprimento: - Com extensão 2,40 metros - Sem extensão 1,65 metros - Tanque de combustível 700ml - Tanque de óleo do sabre 137ml - Corrente passo 3/8" Calibre 1,3 - Coroa Passo 3/8" - Diâmetro do tubo 26 mm	nagano	UN	4,000	0,0000	1.289,0000	5.156,00	Venceu
17	01-22-0316	Pulverizador Costal Manual com Capacidade para 20 Litros • Alavanca, lança e braço fixado com grampos para o fácil transporte e armazenagem • Boca grande para enchimento e tampa com válvula anti-fuga • Reservatório com câmara resistente a alta pressão • Base reversível podendo inverter os lados, possibilitando o uso das duas mãos • Componentes em borracha Washert • A base é encaixada, possibilitando a alavanca de ambos os lados • Ideal para pulverizar água, fertilizantes, herbicidas e pesticidas em jardins, residências, prédios e condomínio, empresas, plantações. • Usado também para pulverizar detergentes líquidos na limpeza de paredes e calçadas proporcionando praticidade e menos tempo no trabalho • Capacidade: 20 Litros • Acessórios inclusos: - Bico de 4 furos - Bico tipo leque - Bico duplo cônico - Bico cônico	kawashima	UN	3,000	0,0000	163,0000	489,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 650</div></div><div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>- FERRAGENS REZENVALE LTDA.ME</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
18	04-23-0016	Roçadeira Profissional, conforme especificações abaixo: Máquina robusta indicada para tarefas pesadas e intensas por longos períodos de tempo, como corte de grama, capim, pasto, arbusto, macegas e pequenas árvores. Podendo ser utilizada tanto em aclives como em declives. Acompanha: Lâmina duas pontas Cabo para duas mãos Cinto duplo de suporte Óculos de proteção Dados técnicos Capacidade do tanque de combustível (l) 0.58 (ou superior) Cilindrada (cm³) 35.2 (ou superior) Peso (kg) 7.7 (ou superior) Potência (kW/cv) 1.7/2.3 (ou superior) Rot. lenta (rpm) 2800 (ou superior) Rot. máx. (RPM) 12500 (ou superior)	nakashi	UN	6,000	0,0000	2.300,0000	13.800,00	Venceu
25	04-16-0002	Fragmentadora automatica 130 folhas . Fragmenta até 6 páginas no compartimento manual . Corte em partículas . Destrói cliques e grampos pequenos fixados em papéis . Tritura cartões magnéticos . Possui cesto com capacidade de 26 litros . Com nível de ruído de 60dB . Garantia de 1 ano contra defeitos de fabricação . 127V	procalc	UN	5,000	0,0000	1.500,0000	7.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					38,000			91.445,00	

<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 4149</div></div><div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>- SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS P/ESCRITÓRIO LTDA - ME</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
2	04-06-0032	Bebedouro de coluna para garrafões de 5 à 20 litros, conforme especificações abaixo: • Silencioso de alto rendimento de água gelada e de baixo consumo de energia • Controle de temperatura frontal de 4º a 15°C • Torneiras embutidas • Fornece água gelada e natural • Depósito de água em polietileno atóxico • Ideal para uso interno • Certificado pelo Inmetro	LIBELL	UN	27,000	0,0000	444,0000	11.988,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4149 - SPACE INFORMÁTICA E MÓVEIS P/ESCRITÓRIO LTDA - ME</div></div>									
3	04-14-0015	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS, com as seguintes características: - INOX - Tensão: bivolt (127V ou 220V) - Armazena 100 Litros de água gelada; - Capacidade de Refrigeração de 180 L/hora; - 03 Torneiras em Metal Cromado; - Gás Refrigerante Ecológico R134 A; - Termostato Regulador de Temperatura; - Dimensões aproximadas: 1300 x 700 x 650 mm (Alt x Larg x Prof); - Peso aproximado: 50 Kg; - Garantia de 01 ano. Assistência Técnica Nacional e Certificado pelo INMETRO	KNOX	UN	23,000	0,0000	1.430,0000	32.890,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50,000			44.878,00	
<div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 4682 - OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div>									
4	04-04-0076	COMPRESSOR - 6 pés Deslocamento teórico (litros/min)/ (pcm): 170/6 Pressão máxima (libras/pol²)/(bar): 140/9,4 Volume do reservatório (litros): 110 Tempo de enchimento (min): 13 Número de cilindros: 1 Número de estágios: 1 Nível de ruído (dB): 78 Rotação por minuto (RPM): 850 Motor elétrico (CV): 1,5 Potência (Kw): 1,12 Número de pólos: 2 Polia: 65 Diâmetro do volante: 265 Dimensões (c/ embalagem), CxLxH (mm): 990 x 400 x 840 Volume de óleo lubrificante (ml): 0,55 Peso c/ embalagem (Kg): 78	SCHUTS	UN	5,000	0,0000	1.690,0000	8.450,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 4682</div></div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div>									
5	04-20-0012	ENCADERNADORA A4 E OFÍCIO MANUAL PARA ESPIRAL PEX-15 15FLS - Ajuste de Margem e de Profundidade - Permite encadernações com até 450 folhas - Produto totalmente em aço tratado ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ENCADERNADOR, - Perfura até 15 folhas de 75g; - Quantidade de furos: 54; - Comprimento máximo de perfuração: 330mm; - Diâmetro dos punções: 4,0mm; - Passo: (Dist. centro furos) 6,0mm; - Tamanho total da base: 370x380mm. - Área útil da base 180x370mm - Peso líquido: 9.000g - Peso bruto 9.600g - Cor: Cinza - Material / Modelo: PEX-15 - Tamanho: A4 / Ofício Tag: Encadernadora A4	LASSANE	UN	17,000	0,0000	390,0000	6.630,00	Venceu
7	04-18-0020	Esmerilhadeira angular 110 V - Possui aletas nas laterais para refrigeração - Possibilita o uso da empunhadura lateral em 3 posições diferentes Especificações técnicas: - Potência: 2.200 W - Diâmetro do disco com centro rebaixado: 180 mm - Espessura máxima do disco: 6,5 mm - Rosca do eixo: M14 - Rotação por mim: 8.500 rpm - Comprimento do fio: 1,95 m - Dimensões aproximadas (C x L x A): 473 x 200 x 140 mm Acessórios: - Chave de 2 pinos - Empunhadura lateral - Protetor de Disco	HAMMER	UN	3,000	0,0000	462,0000	1.386,00	Venceu
10	04-20-0013	GUILHOTINA DE MESA EM AÇO - PARA 15 FOLHAS DE PAPEL A4 30 CM - 300F Guilhotina de Mesa em Aço Para 15 Fls de papel A4 (30cm) - c/ prensa Prensa retrátil manual que segura o papel no momento do corte, evitando assim acidentes e cortes imprecisos. Este modelo é utilizado para cortes até 300mm Características do Produto - Extensão de corte: 36 cm - Capacidade de corte: 15 folhas - Mesa: 39 x 27 cm - Peso Líquido aproximado: 3,3 kg	KIT	UN	18,000	0,0000	133,0000	2.394,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 4682</div></div><div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>- OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
13	04-21-0008	Martelete perfurador rompedor SDS-Plus 220V com velocidade variável possui um sistema de absorção de impactos, possibilitando um menor emprego de força na realização em trabalhos de perfurações com menor esforço e com muito mais eficiência. - Indicado para perfurar e romper concreto e cerâmica na construção civil ou manutenção de qualquer porte. - Motor de 800W de alto rendimento - Proporciona + de 42 horas de trabalho contínuo - Peças internas desenvolvidas para menor vibração ESPECIFICAÇÕES: - Potência: 800W - Modos: 3 - impacto: 2,4 joules - Velocidade variável: 0 a 1150 rpm - Mandril: SDS plus - Velocidade Variável: Sim ITENS QUE ACOMPANHAM: - Empunhadreira lateral - Guia de profundidade - Maleta. - Kit 5 brocas P/ Concreto Original Stanley - Adaptador Sds plus 703569 - Mandril de Aperto Rápido RZ-M04006 - Ponteira Para Martelete Sds Plus 7034055 - Talhadeira Para Martelete Sds-plus 7031055	VONDER	UN	7,000	0,0000	780,0000	5.460,00	Venceu
15	01-42-0176	Parafusadeira/Furadeira 3/8" 12V a bateria + Maleta + 50 acessórios, conforme especificações abaixo: Bateria recarregável de Lítio e Íon com 12v de potência e carregamento bivolt. 1 velocidade de trabalho Velocidade de rotação: 0-650 (minuto) Mandril: 3/8" - 10mm Com iluminação integrada para facilitar a utilização Material do produto: polipropileno e metal Controle de torque de 16 posições Conteúdo da Embalagem - 1 Parafusadeira e Furadeira - 1 Maleta plástica - 1 Extensor magnético de bits - 5 Bits Philips - 5 Bits Fenda - 7 Bits Allen - 7 Bits Torx - 1 Bit Philips Longo - 1 Bit Fenda Longo - 6 Brocas de metal - 10 Brocas de madeira - 3 Brocas chatas (12, 16, 20 mm) - 4 Chaves soquete (6, 8, 10 e 12 mm) - 1 Bateria de Lítio Íon 12V - 1 Carregador Bivolt - 1 Manual de Instruções	TITANIUM	UN	11,000	0,0000	260,0000	2.860,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 4682</div></div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- OMG4 PAPEL LTDA-ME</div></div>									
22	04-14-0009	"Liquidificador industrial 8 litros Liquidificador semi-industrial de 8 litros, fabricado em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego NR12 - Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos. Copo com capacidade útil de 8 litros, removível, confeccionado em chapa de aço inox, em peça única, sem soldas, com espessura de 1 mm. Flange do copo em material plástico injetado, em cor clara. Alças em aço inox, com bordas rebatidas para o lado interno e soldadas em toda extensão de modo a não haver retenção de resíduos. Fixação das alças ao copo com soldas lisas, uniformes e sem frestas de modo a evitar o acúmulo de resíduos. Tampa do copo em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, com dobras estruturais que permitam a limpeza interna. Gabinete do motor em aço inox, espessura mínima de chapa de 0,6mm, flange superior e ao da base em material plástico injetado, em cor clara. Dreno da flange posicionado de modo a não haver entrada de líquidos no gabinete do motor. Sapatas antivibratórias em material aderente. Facas, eixo, buchas, porca fixadora do eixo da faca e pino elástico de tração da faca em aço inox. O conjunto formado pelas facas, eixo e elementos de fixação deve ser removível para limpeza, sem a necessidade de utilização de ferramentas. Flange de acoplamento do motor, pinos de tração e elementos de fixação em aço inox. Interruptor liga/desliga. Interruptor para pulsar. Dimensionamento e robustez da fiação, plugue e conectores elétricos compatíveis com a corrente de operação. Voltagem do aparelho: Bivolt: 110 V/220V Doze meses (1 ano) de garantia, no mínimo, de cobertura integral do equipamento."	ELETRO	UN	3,000	0,0000	598,5000	1.795,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					64,000			28.975,50	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	DescTo(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 5557 - BRUNO DO CARMO FERREIRA</div></div>									
20	04-18-0022	Carro/Carrinho funcional completo para tarefas de higiene e transporte de resíduos. Fabricado em polipropileno. Acompanha um balde espremedor para duas águas; uma pá plástica para lixo; uma placa de sinalização de piso molhado trilingue; um conjunto MOP pó de 60cm com cabo em alumínio; um conjunto MOP úmido de 320 g crú com cabo em alumínio. -Medidas aprox: 89 x 56 x 90 cm (CxLxA) -Peso aprox: 12 Kg -Material: Polipropileno, alumínio e tubo. -Que esteja de acordo com a legislação vigente e com liberação pelo Inmetro	NOBRE KIT3	UN	26,000	0,0000	830,0000	21.580,00	Venceu
21	04-14-0008	-Garantia: 12 meses contra defeito de fabricação "Fogão industrial; modelo de centro; para uso sobre piso; com estrutura em aço carbono com pintura eletrostática; alimentação gás glp; com 06 (seis) queimadores; duplos com ajuste gradual de chamas; queimador em ferro fundido com pintura termo resistente; manipulos em baquelite individuais; grelha em ferro fundido com pintura termo resistente; medindo no minimo (40x40)cm; sem chapa; sem banho maria; com forno; em paredes e fundo duplos isolados com la de vidro chapa nº18(1,25mm), pintado a fogo em todas faces; com garantia minima de 12 meses a partir da data de entrega do produto "	TRON	UN	5,000	0,0000	2.365,0000	11.825,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					31,000			33.405,00	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 5560</div></div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- B. M. G. DISTRIBUIDORA LTDA</div></div>									
12	04-18-0021	Lavadora de alta pressão - Características: Economia de 80% de água Rodas de alta resistência com 210mm de diâmetro Conector de entrada de água transparente com filtro interno Dispositivo interno para aplicação de detergente Cabo elétrico de 5 metros Mangueira de alta pressão de 5 metros Suporte para o cabo elétrico Suporte para a pistola Sistema de Stop Total que desliga o motor e alivia a pressão interna quando o gatilho é liberado Filtro para sucção de água, permite utilizar água de uma cisterna ou caixa d'água - Acompanha: Pistola com trava de segurança Ponteira com regulagem do leque de água Ponteira turbo Mangueira de alta pressão Engate rápido Filtro para sucção de água Manual de instruções - Especificações Técnicas: Tensão: 110V Frequência: 50/60Hz Corrente: 9A Potência nominal: 2100W Vazão (l/min): 7 – 7,8 Pressão máxima: 2100PSI Pressão de trabalho: 1600PSI Temperatura máxima de água: 50°C Temperatura máxima de entrada (Mpa/bar): 0,4/4 Classe de proteção: IPX 5 Peso aproximado: 18,6kg	SCHULZ	UN	7,000	0,0000	978,0000	6.846,00	Venceu
24	04-14-0017	Batedeira Planetária com 6 Velocidades - Branca ModeloFixa Nº de velocidades 6 Função Pulsar: Sim Batedores p/ massas leves: Sim Batedores p/ massas pesadas: Sim Características Gerais - Tigela com encaixe na base para travar e destravar - Base com pés antiderrapante - Motor super potente, com baixo ruído - Comandos simples Potência (W)700 OU SUPERIOR Capacidade (L)5	MONDIAL	UN	6,000	0,0000	499,0000	2.994,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13,000			9.840,00	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 789/2020</div><div>Fornecedor: 5846</div></div><div>Licitação: 48/2020 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>- K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI</div></div>									
1	04-04-0160	Balança Digital de Piso 150 Kg, ideal para áreas de recebimento, expedição e controle interno de mercadorias. Cabo de Alimentação 2 metros Display em LED Vermelho de alto brilho. Fonte Bivolt Automática para 110-220 V Bandeja de pesagem - Bandeja em aço inox 430, aumentando a durabilidade e vida útil, ideal para pesagem de produtos alimentícios. Fácil higienização. Estrutura da plataforma - Projetada em aço carbono, estrutura altamente resistente com perfil baixo e célula única. Com pintura epóxi pó na cor grafite. Pés Reguláveis - Possui pés de borracha evitando que a balança saia do lugar. Podem ser nivelados Alimentação - Fonte interna ou externa para 110 / 220 VCA (bivolt automático). Proteção Contra Sobrecarga - Possui proteção para cargas que excedam em até 50% da capacidade da balança. Características técnicas: Capacidade: 150 kg Precisão: Divisão em 50 gramas Tensão: 110 / 220V Bivolt Consumo máximo: 15 W Dimensão: Altura: 90 mm Largura: 400 mm Profundidade: 400 mm Balança certificada INMETRO.	LÍDER/B520	UN	12,000	0,0000	985,0000	11.820,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					12,000			11.820,00	

São José do Vale do Rio Preto, 1 de Setembro de 2020.